令和５年 ８月２９日
 保護者 様

                                都城市立祝吉中学校
                                校 長 早 﨑  稔

第７７回体育大会について（ご案内）

 残暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のことと思います。
また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援をいただいておりますことに心
より感謝申し上げます。
 さて、本校の第７７回体育大会を下記のとおり開催いたします。今年度も、熱中症等の対策
を十分に図り、プログラムの精選を行って実施することとしました。来場者の制限は実施いた
しません。但し、感染症等の流行状況により変更することもありますので、ご了承ください。
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご臨席いただき、激励くださいますよう

ご案内申し上げます。
                  記

１ 期 日  令和５年９月 ９日（土）
      ※ 雨天の場合は９月１０日（日）以降順延

※ 実施する場合は午前６時に花火でお知らせいたします。

   ※ 雨天のため、延期する場合は、当日、午前６時までに本校のシグフィーおよびホーム
    ページでお知らせいたします。

２ 時 間  来賓受付  ８時０５分 ～
       開 会   ８時２５分
       終 了  １１時３０分（予定）※生徒の下校は、１２時１０分予定です。

３ 場 所  祝吉中学校 運動場

４ 競技内容 演舞・エール交換・応援等
       リレー（学年別男女混合・学級対抗・団対抗）
       団 技（学年別）

５ 駐車場   駐車場の設定はありませんので、ご了解ください。
       また、校内、学校周辺の道路はすべて駐車禁止ですので、駐車違反にならない
       ようにご注意ください。近隣の商業施設等への駐車もご迷惑となりますので、
       ご遠慮ください。
        自転車は、指定された場所に並べて停めてください。

６ その他  ○ 個人テント等の設置はお控えください。

       ○ 観覧時は、来場の皆様が観覧できますようゆずり合っていただくとともに、
        感染症防止及び熱中症対策にもご協力ください。特に、保護者の皆様も帽子

        着用や日傘等の利用、涼しい服装でお過ごしいただき、こまめな水分の補給

        をお願いいたします。

       ○ 前日の場所取りは行いません。当日に保護者が学校へ入場できる時間や観

        覧場所、自転車の駐車位置等については、別途お知らせします。